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Πάτρα, 01.03.2022 
                                                                                                                                  Αριθμ. Πρωτοκόλλου: 20454 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΑΡΙΘ. 7 98/18.01.2022 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ 

………………………………………………………………………………………… 

Θέμα 9ο: Τρέχοντα Θέματα  
(Ο ι  α πο φάσ ει ς  τη ς  Ε πιτ ρο πής  Ερ ευν ών  στ ο  παρ όν  θ έμα ε ίνα ι  ομ όφ ωνε ς  πλ ην  τ ω ν  

πε ρι πτ ώσ ε ων κατά  τ ις  ο ποίες  μ έλος  τη ς  Ε π ιτρ οπής  φ έρ ει  την  ιδ ιό τητα  το υ  Ε πι στημ ονι κά  

Υπευ θ ύνο υ ή  άλλ ως  εμ πλε κομέν ου /ενδ ιαφ ερ ομένο υ στα  κάτ ω θι  α ιτήματα ,  ο πό τε  η  έγκ ρι σ η  

δ ίδετα ι  κατά  πλει οψη φία  πλην  το υ εν δια φε ρόμεν ου  μέλου ς )   

………………………………………………………………………………………… 

48. Επί της αριθμ. 3496/14.01.2022 εισήγησης της Επιτροπής Παροχής 

Υπηρεσιών, η Επιτροπή ενημερώνεται και εγκρίνει την προώθηση των συμβάσεων 

παροχής υπηρεσιών των Επιστημονικά Υπευθύνων, κ.κ. Α. Τριανταφύλλου (2), Π. 

Πελέκη και Μ. Λεοτσινίδη - οι οποίες εντάσσονται στις αντίστοιχες Μο.Π.Υ. καθώς και 

τη σύμβαση παροχής υπηρεσιών του Επιστημονικά Υπευθύνου κ. Αλ. Ράμφου, η 

οποία εντάσσεται στην κατηγορία της αριθμ. 715/07.09.2020 απόφασης της Επ. 

Ερευνών (συμβάσεις συνολικής αξίας 10.000 ευρώ/έτος/Επιστημονικά Υπεύθυνο) και 

τέλος, των συμβάσεων παροχής υπηρεσιών των Επιστημονικά Υπευθύνων, κ.κ. Γ. 

Παπαθεοδώρου και Β. Βουτσινά - οι οποίες αφορούν σε εκπόνηση έργου που 

χαρακτηρίζεται ερευνητικό, σύμφωνα με τα ακόλουθα:  

α/

α 

Μ

ΟΠ

Υ 

Αρ. 

Πρω

τ. 

Επιστημονικ

ός 

Υπεύθυνος 

ΦΚ Μονάδα Φορέας Τϊτλος 

Σύμβασης 

Ποσό Εγκεκριμέ

νη Μ.Π.Υ. 

Εισήγηση 

ΕΠΥ επί του 

αντικειμένου 

της 

Σύμβασης 

21

41

4 

1310

/050

1202

2 

Α. Ράμφος   N/A   N/A   EXERGIA Εκτίμηση 
περιβαλλο
ντικών 
επιπτώσεω
ν τεχνικών 
έργων σε 
υδάτινα 
οικοσυστή
ματα 

5.400,00 OXI Παροχή 
Υπηρεσίας/ 
<10.000.00 
ευρώ 

mailto:rescom@upatras.gr
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21

41

2 

1311

/050

1202

2 

Π. Πελέκης  

81399 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΗ

Σ 

ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

- 

ΠΕΝΕΛΗΣ  Εκπόνηση 
ειδικής 
γεωφυσική
ς και 
σεισμολογι
κής 
έρευνας 
για τον 
καθορισμό 
των 
σεισμικών 
δράσεων 
σχεδιασμο
ύ στη θέση 
του νέου 
διεθνούς 
αερολιμέν
α 
Ηρακλείου 
Κρήτης 

13.593,4

9 

ΝΑΙ Παροχή 
Υπηρεσίας/ 
ένταξη στο 
εγκεκριμένο 
εργαστήριο 
παροχής 
υπηρεσίας 

21

39

1 

1314

55_2

3122

021 

Μ. 

Λεοτσινίδης 

 

81331 

 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΥΓΙΕΙΝΗΣ 

 

ΔΕΥΑ 

ΠΑΤΡΑΣ 

Παρακολο
ύθηση 
αποδέκτη 
επεξεργασ
μένων 
λυμάτων 
από τις 
ΕΕΛ 
Πάτρας. 

11.500,0

0 

ΝΑΙ Παροχή 
Υπηρεσίας/ 
ένταξη στο 
εγκεκριμένο 
εργαστήριο 
παροχής 
υπηρεσίας 

21

39

5 

1335

66_3

1122

021 

Γ. 

Παπαθεοδώ

ρου 

Ν/Α  Ν/Α CITY 

ELECTRIC 

ΘΑΛΑΣΣΙΑ 
ΓΕΩΦΥΣΙΚΗ 
ΕΡΕΥΝΑ 
ΣΤΗ Β.Α. 
ΛΗΜΝΟ 

250.000,

00 

ΟΧΙ Ερευνητικό/ 

Έγκριση 
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21

39

3 

1575

_080

1202

1 

Β. Βουτσινάς  80281 Ν/Α ΤΑSEIS 

MANAGEM

ENT 

Επανασχεδ
ιασμός και 
Εφαρμογή 
μεθοδολογ
ίας για την 
συμμόρφω
ση 
επιχειρήσε
ων στην 
Οδηγία 
(ΕΕ) 
2016/679 
περί 
προστασία
ς 
προσωπικ
ών 
δεδομένων 

3.000.00 ΟΧΙ Ερευνητικό/ 

Έγκριση 

21

37

9 

1992

_100

1202

2 

A. Τριαντα

φύλλου  

4011 EΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 
ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
Σ ΥΛΙΚΩΝ 

ΚΟΛΥΒΑΣ 

ΜΟΝ. ΙΚΕ 

ΔΟΚΙΜΕΣ 
pull-off ΚΑΙ 
ΕΦΕΛΚΥΣΜ
ΟΥ 
ΣΥΝΘΕΤΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ 

1.780,00 ΝΑΙ Παροχή 
Υπηρεσίας/ 
ένταξη στο 
εγκεκριμένο 
εργαστήριο 
παροχής 
υπηρεσίας 

21

37

5  

1993

_100

1202

2 

Α.Τριανταφύ

λλου  

4011 EΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 
ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
Σ ΥΛΙΚΩΝ 

JUMBO ΔΟΚΙΜΕΣ 
ΚΑΜΨΗΣ 
ΔΟΚΩΝ 
ΙΝΟΠΛΙΣΜ
ΕΝΟΥ 
ΣΚΥΡΟΔΕΜ
ΑΤΟΣ ΚΑΤΑ 
ΕΝ14651 

2.200,00 ΝΑΙ Παροχή 
Υπηρεσίας/ 
ένταξη στο 
εγκεκριμένο 
εργαστήριο 
παροχής 
υπηρεσίας 

………………………………………………………………………………………… 

 
Ο Πρόεδρος  

της Επιτροπής Ερευνών 
 
 
 

Καθηγητής Παναγιώτης Δημόπουλος  
Αντιπρύτανης  

Έρευνας & Ανάπτυξης  
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